

Årsredovisning

för

Sanden Konsult i Visby AB

556712-7104

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Engström, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Sanden Konsult i Visby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av swimming-pooler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget bytt namn till Sanden Konsult i Visby AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 828	15 738	10 916	9 067
Resultat efter finansiella poster	2 566	2 146	899	335
Soliditet (%)	43,5	41,7	32,9	17,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	582 223	1 280 073	1 962 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		1 280 073	-1 280 073	0
Årets resultat			1 531 722	1 531 722
Belopp vid årets utgång	100 000	562 296	1 531 722	2 194 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	562 295
årets vinst	1 531 722
	2 094 017
disponeras så att i ny räkning överföres	2 094 017
	2 094 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 828 008	15 738 248
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		279 448	234 633
Övriga rörelseintäkter		2 398 500	102 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 505 956	16 074 881
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 899 244	-11 868 201
Övriga externa kostnader		-1 223 683	-1 022 525
Personalkostnader	2	-727 350	-952 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 072	-55 612
Summa rörelsekostnader		-9 900 349	-13 898 453
Rörelseresultat		2 605 607	2 176 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 095	-30 365
Summa finansiella poster		-39 845	-30 365
Resultat efter finansiella poster		2 565 762	2 146 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-642 000	-530 000
Summa bokslutsdispositioner		-642 000	-530 000
Resultat före skatt		1 923 762	1 616 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 040	-335 990
Årets resultat		1 531 722	1 280 073

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 389 908	1 414 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 940	103 920
Summa materiella anläggningstillgångar		1 467 848	1 517 920

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	1 500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 967 848	1 517 920

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	801 850
Summa varulager		0	801 850

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		860 696	2 188 023
Övriga fordringar		1 598 043	505 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 303	26 686
Summa kortfristiga fordringar		2 496 042	2 720 356

Kassa och bank

Kassa och bank		2 155 365	1 129 057
Summa kassa och bank		2 155 365	1 129 057

Summa omsättningstillgångar		4 651 407	4 651 263
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		7 619 255	6 169 183
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		562 295	582 222
Årets resultat		1 531 722	1 280 073
Summa fritt eget kapital		2 094 017	1 862 295
Summa eget kapital		2 194 017	1 962 295
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 411 000	769 000
Summa obeskattade reserver		1 411 000	769 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 388 000	1 435 000
Summa långfristiga skulder		1 388 000	1 435 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		300 000	924 068
Leverantörsskulder		354 466	263 101
Skatteskulder		473 786	286 487
Övriga skulder		1 387 632	376 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 354	153 163
Summa kortfristiga skulder		2 626 238	2 002 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 619 255	6 169 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 564 575	1 564 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 564 575	1 564 575
Ingående avskrivningar	-150 575	-126 483
Årets avskrivningar	-24 092	-24 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 667	-150 575
Utgående redovisat värde	1 389 908	1 414 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 166	130 266
Inköp	0	129 900
Försäljningar/utrangeringar	-91 902	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 264	260 166
Ingående avskrivningar	-156 246	-124 726
Försäljningar/utrangeringar	91 902	0
Årets avskrivningar	-25 980	-31 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 324	-156 246
Utgående redovisat värde	77 940	103 920

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	0
Utgående redovisat värde	1 500 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 388 000	1 435 000
Lån från ägare	1 014 790	0
2 402 790	1 435 000	

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	1 575 000	1 575 000
	2 975 000	2 975 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-28

Magnus Engström
Magnus Engström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
